関係者各位

令和 4年 2月 24日

医療法人財団立川中央病院

介護老人保健施設アルカディア

通所リハビリテーション

施設長 大竹 敏之

新型コロナウイルス感染症発生についてのお知らせ

（第１報）

 平素は当事業所の運営にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。

当通所リハビリテーションにて、令和 4年 2月 23 日（水）送迎職員 1 名が新型

コロナウイルス陽性であることが判明致しました。現在のところ、ご利用者様、職

員共に濃厚接触者との判断には至っておりませんが、体調観察を行い引き続

き感染予防対策に努めてまいります。

 ご利用者様、ご家族様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませ

ん。

関係機関の指導のもと感染防止に努めてまいります。今後ともご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

 今後の経過、対応につきましては、随時ホームページでご報告させて頂きま

す。